

ACT ApS

Bondesvadvej 210, Rold, 8300 Odder

CVR-nr. 35 66 44 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Rikke Mørkholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACT ApS Bondesvadvej 210 Rold 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 66 44 40 Stiftet: 3. februar 2014 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Mørkholt Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 828.738 kr. mod 769.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.489 kr. mod 112.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	828.738	769.708
1 Personaleomkostninger	-623.186	-581.678
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.860	-42.860
Driftsresultat	162.692	145.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.400	-1.183
Resultat før skat	160.292	143.987
Skat af årets resultat	-35.803	-31.952
Årets resultat	124.489	112.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.489	112.035
Disponeret i alt	124.489	112.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	108.560	151.420
Immaterielle anlægsaktiver i alt	108.560	151.420
Deposita	4.203	4.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.203	4.203
Anlægsaktiver i alt	112.763	155.623
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.222
Tilgodehavender i alt	0	56.222
Likvide beholdninger	824.819	561.467
Omsætningsaktiver i alt	824.819	617.689
Aktiver i alt	937.582	773.312

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	638.914	514.425
Egenkapital i alt	688.914	564.425
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.758	31.187
Hensatte forpligtelser i alt	21.758	31.187
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	283	1.288
Selskabsskat	41.232	41.382
Anden gæld	175.395	126.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.910	177.700
Gældsforpligtelser i alt	226.910	177.700
Passiver i alt	937.582	773.312
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.539	551.255
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.239</u>	<u>27.015</u>
	<u>623.186</u>	<u>581.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.400</u>	<u>1.183</u>
	<u>2.400</u>	<u>1.183</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	514.425	402.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.489</u>	<u>112.035</u>
	<u>638.914</u>	<u>514.425</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværendet til kreditinstitutter, har selskabet udstedt fordringspant på i alt kr. 400.000.		

6. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 21.376. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-25 10:45:53Z

NEM ID 

Rikke Mørkholt Jensen

Direktør

På vegne af: ACT ApS

Serienummer: CVR:35664440-RID:44423995

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-03-26 10:34:23Z

NEM ID 

Rikke Mørkholt Jensen

Dirigent

På vegne af: ACT ApS

Serienummer: CVR:35664440-RID:44423995

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-03-26 10:34:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PS4QK-ZE4FJ-UNZT7-CJ6XW-VJLW-2JYB2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>